
Samstag, 10–19 Uhr

Sonntag, 10–17 Uhr

Haltestelle Jakobsberg (Tram 16 / Bus 47)

www.steinerschule-basel.ch

2. und 3. Dezember 2023
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Geschichtenstube, ab 5 J. (Kollekte)

Puppenspiel, ab 3 J. (Kollekte)

Geschichtenstube, ab 5 J. (Kollekte)

Puppenspiel, ab 3 J.(Kollekte)

Figurenspiel EinundAlles (Tickets am Infostand)

Geschichtenstube, ab 5 J. (Kollekte)

Zirkus der 5. Klasse (Kollekte)

Geschichtenstube, ab 5 J. (Kollekte)

Geschichtenstube, ab 5 J. (Kollekte)

Kunstabend der Oberstufe (Kollekte)

 

 

Geschichtenstube, ab 5 J. (Kollekte)

Konzert der Oberstufe Orchester und Chor (Tickets am Infostand)

Puppenspiel, ab 3 J. (Kollekte)

Geschichtenstube, ab 5 J. (Kollekte)

Puppenspiel, ab 3 J. (Kollekte)

Figurenspiel EinundAlles (Tickets am Infostand)

Geschichtenstube, ab 5 J. (Kollekte)

Zirkus der 5. Klasse (Kollekte)

Geschichtenstube, ab 5 J. (Kollekte)

Abschlusssingen

Samstag, 2. Dezember 2023

10:30 

11:00 

12:00 

13:00 

13:00 

14:30 

15:00 

16:00 

18:00 

19:00 

 

Sonntag, 3. Dezember 2023

10:30 

11:00 

11:00 

12:30 

13:00 

13:00 

14:00 

15:00 

15:15 

16:45 

Veranstaltungen

Bazar-Café

Crêpes

Hotdog & Pommes

Kuchen

Speis & Trank

Suppe

Taiyaki

Trinkgenuss

Waffeln

Marroni

Pastazimmer

Pizza

Risotteria

Aktivitäten

Adventskränze & Gestecke

Bergs Gemüse

Buchbinderei

Bücher von Bider & Tanner

Bücher-Bazar

Drogerie-Markt

Eingemachtes & Konfi

Feinholz

Filzatelier Süssholz

Flohmarkt Weihnachtsdeko

Goldig Textil-Studio

Hilfsprojekt Addis Guzo

Hilfsprojekt Nadeschda

Hilfsprojekt Nepal

Keramik

Kerzen

Kindergartenstand

Kunstkarten & Adventskalender

Messer- & Scherenschleifen

Mineralien & Steinschmuck

Naturfärberei

Schönes zum Einkaufen im Advent

Adventswerkstatt

Feuerkugeln

Fotostudio

Schmuck Santula

Schülerarbeiten

Schul- & Zirkusmaterial

Seidenweberei Mojo

Trockenfrüchte

Vierjahreszeiten-Stand

Weberei Saphir

Weihnachtsgutzis

Wolle & Stickereiware

Zum Handwerk

Kerzenziehen

Lebkuchen verzieren

Liechtlizimmer

Schlangenbrot

Spielzimmer


